
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSG Ziegelh… R

I II III IV V VI Punkte
1 33 15 9 11 31

20

╳

14
2
15

4
17

5
18

9
20

12 Auszeit

14:16
18:22

Ende
11:22 B  VC Obrigheim S

I II III IV V VI Punkte
7 31 55 6 5 21

25

0
16

4
17

5
19

7
24

9
25

11 Auszeit

11:14
24:20

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  VC Obrigheim R

I II III IV V VI Punkte
7 31 55 6 5 21

1214
9:18

╳

10
2
11

3
12

6 7 9 Auszeit

3:5
7:11

Ende
11:44 A  TSG Ziegelh… S

I II III IV V VI Punkte
1 33 15 9 11 31

25

0
22

2
23

6
25

8 14 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47 A  TSG Ziegelh… R

I II III IV V VI Punkte
1 33 15 9 11 31

2623
17:16

╳

11
20

2
12
21

5
16
26

6
17

7
18

10
19

Auszeit

10:11
21:24

Ende
12:17 B  VC Obrigheim S

I II III IV V VI Punkte
14 31 55 6 5 7

24

0
13
23

2
14
24

3
16

6
20

7
21

12
22

Auszeit

14:15
24:23

S
A
T
Z

4

Start
12:20 B  VC Obrigheim R

I II III IV V VI Punkte
14 31 55 6 5 7

22

╳

10
3
12

5
14

6
16

8
17

9
22

Auszeit

17:20
22:22

Ende
12:46 A  TSG Ziegelh… S

I II III IV V VI Punkte
23 33 17 9 11 31

25

1
13

3
14

4
15

6
18

7
21

9
25 Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Mixed Nord
gemischt

A  TSG Ziegelhausen vs. VC Obrigheim B
Spiel 58 28.01.2024 11:00 Uhr

Capri Sonne Sportcenter
69214 Eppelheim
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A  TSG Ziegelh… 12/14
1 Spindler, Matteo Elijah X
4 Donati, Mattia X
8 Weigel, Lena
9 Linde, Jonas X

11 Baur, Elisa X
15 Englert, Annika X
17 Weiß, Alina X
23 Marsch, Julian X
27 Borek, Marta
29 Fischer, Markus
31 Feineis, Lorenz X
33 Karaca, Melisa X
A  Libero
4 Donati, Mattia X
A  Offizielle

C

B  VC Obrigheim 8/14

5 Frey, Tatjana X
6 Schalles, Carina X
7 Hagemann, Mirko X
8 Atasoy, Songül

14 Reinig, Sven X
21 Kirschning, Jan X
31 Bucak, Nalan X
55 Weinberg, Thomas X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSG Ziegelh… VC Obrigheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 22 25 1 0 2
0 0 1 25 2 19 12 0 1 2
2 1 1 26 3 30 24 0 0 2
1 0 1 25 4 26 22 0 0 2

5
5 1 3 96 97 83 1 1 8
Start: 11:00 Ende: 12:46 Dauer: 1:46

Sieger: TSG Ziegelhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Busch, Mirjam 1 Müller, Niklas
2 Pieper, Dominik 2 Gerbe, Anna

Schr. Rettler, Anna
Assist. Reinhold, Anja
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